
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 18.09. 2024 № 466 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 08.02.2023 № 42 „Про 

склад добровільної пожежної команди Благодатнівського старостинського 

округу Золотоніської міської територіальної громади” 

 

З метою забезпечення заходів пожежної безпеки, ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, небезпечних подій, запобігання виникнення пожеж та 

їх гасіння на території громади, відповідно до ст. 63 Кодексу цивільного 

захисту, постанови Кабінету Міністрів України від 17 липня 2013 № 564 „Про 

затвердження Порядку функціонування добровільної пожежної охорони”, на 

виконання рішення Золотоніської міської ради від 28.10.2022 № 24-8/ VIII „Про 

створення добровільної пожежної команди Благодатнівського старостинського 

округу Золотоніської міської територіальної громади”, керуючись п. 2 „а”  

ст. 36-1 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 08.02.2023 № 42 „Про 

склад добровільної пожежної команди Благодатнівського старостинського 

округу Золотоніської міської територіальної громади”, виклавши додаток 1 у 

новій редакції.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства   (Харін А.В.)  

 

 

Секретар ради                                                                     Наталія СЬОМАК 

 

 

 
 
Артем Харін 23057 



 2 

 

     Додаток 

    до рішення виконавчого комітету 

    від 18.09. 2024 № 466 

 

Склад 

добровільної пожежної команди  

Благодатнівського старостинського округу  

Золотоніської міської територіальної громади  

 

Шевченко Дмитро Володимирович заступник начальника,  

староста с. Благодатне виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради 

Члени пожежної команди 

Водяник Віталій Миколайович підсобний робітник виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради 

Шевченко Володимир 

Володимирович 

підсобний робітник виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради 

Артеменко Олександр Віталійович житель с. Благодатне 

Городничий Сергій Олександрович житель с. Благодатне 

Бутров Нікіта Андрійович житель с. Благодатне 

Ольховський Максим Валерійович житель с. Благодатне 

Колєсніков Денис Олександрович житель с. Благодатне 

Цапенко Антон Миколайович житель с. Благодатне 

Черемис Олексій Юрійович житель с. Благодатне 

Гриценко Олег Миколайович житель с. Благодатне 

Чорний Олександр Олександрович житель с. Благодатне 

Харін Артем Вікторович житель м.Золотоноші 

Скорик Сергій Володимирович житель м.Золотоноші 

 

 

Керуючий справами                                                                     Оксана ШАКУРА 

 

 


